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Arrangör Skellefteå MS
Datum: 22.05.2016
Bana: Hammarängen Ring Track Kort med

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Pos Förare Klubb Bästa kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat Resultat Varv Sluttid

1 Kent Asplund Vännäs MK 2 0:42.650 (1) A 13 5:00.246 12 5:16.387 13 5:07.253 1, 3 [2] 26 10:07.499
2 Peter Stensmar Skellefteå MS 2 0:45.343 (2) A 12 5:10.157 13 5:20.144 13 5:17.404 3, 2 [1] 26 10:37.548
3 Jörgen Wahlberg Vännäs MK 2 0:50.147 (4) A 11 5:02.623 12 5:01.784 12 5:01.168 3, 2 [1] 24 10:02.952
4 Dennis Sjölander MiniZäta 2 0:45.580 (3) A 13 5:20.822 11 5:10.216 12 5:19.316 1, 3 [2] 25 10:40.138

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1  -  F1 [F1]
Pos Förar Nr Förare Varv 1. Heat Sluttid Bästa tid [2] Heat

1 0 Kent Asplund 2 0:21.325 0:00.000 0:21.325 1
2 0 Peter Stensmar 2 0:22.671 0:00.000 0:22.671 1
3 0 Dennis Sjölander 2 0:22.790 0:00.000 0:22.790 1
4 0 Jörgen Wahlberg 2 0:25.073 0:00.000 0:25.073 1



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 22.05.2016 15:02:01
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 13 5:00.246 21.557 23.095
2 Dennis Sjölander 13 5:20.822 21.873 24.678
3 Peter Stensmar 12 5:10.157 22.282 25.846
4 Jörgen Wahlberg 11 5:02.623 23.403 27.511

Laptimes
# Nr. # 1 # 3 # 2 # 4 

0 13.818 15.349 15.438 16.251 
1 22.462 22.944 25.754 25.257 
2 22.405 21.873 23.241 23.982 
3 21.727 26.635 23.293 24.652 
4 21.829 23.306 36.630 24.155 
5 22.699 22.782 24.172 23.549 
6 22.435 22.798 23.405 24.456 
7 21.636 21.923 22.462 24.309 
8 21.863 22.471 22.832 23.617 
9 21.658 22.508 23.706 44.193 

10 22.074 28.717 24.007 23.403
11 22.392 22.591 22.935 24.799 
12 21.557 22.962 22.282
13 21.691 23.963 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 22.05.2016 15:39:04
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Peter Stensmar 13 5:20.144 22.353 24.626
2 Jörgen Wahlberg 12 5:01.784 22.794 25.148
3 Kent Asplund 12 5:16.387 21.151 26.365
4 Dennis Sjölander 11 5:10.216 21.811 28.201

Laptimes
# Nr. # 2 # 4 # 1 # 3 

0 14.845 16.613 13.512 52.004 
1 22.917 23.928 21.395 23.114 
2 23.279 24.142 21.744 23.348 
3 23.708 23.511 22.953 25.734 
4 23.378 22.955 22.287 22.673 
5 22.687 24.050 23.119 26.175 
6 22.353 22.794 22.177 22.491 
7 22.697 23.082 22.051 22.251 
8 22.589 25.356 22.383 21.811
9 22.801 23.533 21.960 22.723 

10 22.878 23.435 21.151 23.878 
11 25.545 24.123 1:00.463 24.014 
12 24.973 24.262 21.192 
13 25.494 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 22.05.2016 16:21:38
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 13 5:07.253 22.087 23.634
2 Peter Stensmar 13 5:17.404 22.612 24.415
3 Jörgen Wahlberg 12 5:01.168 22.807 25.097
4 Dennis Sjölander 12 5:19.316 21.818 26.609

Laptimes
# Nr. # 1 # 2 # 4 # 3 

0 13.097 14.426 16.438 15.208 
1 22.716 24.245 22.808 22.880 
2 23.160 22.834 24.146 33.520 
3 22.936 23.265 22.955 23.506 
4 22.153 22.612 24.420 22.136 
5 22.627 22.825 23.019 22.556 
6 22.651 22.767 23.826 21.818
7 22.914 22.815 24.199 36.696 
8 22.256 23.524 26.419 22.912 
9 22.748 23.179 22.807 25.568 

10 22.682 22.850 23.941 26.304 
11 22.820 23.377 23.005 22.859 
12 22.406 24.647 23.185 23.353 
13 22.087 24.038 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 22.05.2016 12:28:06
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Bästa tid [2] Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 21.325 12 4:47.092 20.937 23.924
2 Peter Stensmar 22.671 13 5:04.248 22.419 23.403
3 Dennis Sjölander 22.790 13 5:06.594 21.928 23.584
4 Jörgen Wahlberg 25.073 11 5:19.132 23.433 29.012

Laptimes
# Nr. # 3 # 4 # 1 # 2 

0 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 22.241 24.699 24.076 25.748 
2 20.937 23.015 22.806 25.950 
3 21.713 23.057 24.404 25.482 
4 21.441 22.645 22.165 26.599 
5 21.720 22.837 26.802 26.423 
6 31.098 24.960 23.589 25.327 
7 21.827 22.419 21.991 25.782
8 21.556 22.924 24.527 24.365
9 22.842 23.153 21.928 51.636 

10 24.038 23.657 25.203 23.433 
11 24.175 23.126 23.032 38.387 
12 33.504 24.046 22.563 
13 23.710 23.508 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


